各  位

平成 22 年 12 月 24 日

会社名 ホシザキ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂本精志

（コード番号：6465 東証第一部 名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本郷正己

（ＴＥＬ：0562-96-1320）

人事異動および組織変更のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動及び組織変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
１．人事異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 世 古 義 彦  本社工場
工場長

島根工場
工場長、兼生産技術部 部長

 古 川 義 朗  島根工場
工場長

本社工場
第二製造部 部長

 湯 浅  勉  本社工場
生産技術部 部長

製造統括部
部長

 日 野 要 次  島根工場
生産技術部 部長

島根工場
島根第二製造部 部長

 安 部 京 二  島根工場
島根第二製造部 部長

島根工場
島根第一製造部 部長

 高 田  学  本社工場
第二製造部 部長

本社工場
生産管理部 生産管理課 課長

 古 橋 英 彦  本社工場
生産管理部 部長

本社工場
第一製造部 部長

 山 本 宏 二
島根工場
生産管理部 部長、
兼医療機器管理課 課長

製造統括部
グローバル調達課 課長補佐

 水 谷 勇 一  本社工場
第一製造部 部長

製造統括部
生産システム課 課長

 原  和 彦  島根工場
島根第一製造部 部長

島根工場
生産技術部 製造技術課 主事

２．組織変更の内容
  ・製造統括部を廃止いたします。

３．実施日

平成 23 年１月１日

以 上